
Styrelsemöte SFAM 250121

Närvarande: Ida Bachtiar, Jenny Krifors, Niroda Ali, Oscar Renberg, Petter Ahlroth Pind, Anna
Papinski

Var: Hemma hos Oscar på Östermälarstrand

1. Mötet öppnades.
2. Jenny Krifors valdes sommötets ordförande.
3. Ida Bachtiar valdes sommötets sekreterare.
4. På dagordningen idag har vi egentligen enbart planering av årsmötet.

Datum för Årsmöte är fastställt till 20/2-25. Styrelserummet på Stadshotellet är bokat mellan
klockan 18-20. Fika i form av räkmacka behöver meddelas senast en vecka innan. Ida begär ut ny
medlemslista från SFAM centralt samt skickar därefter ut kallelser med bifogad årsberättelse,
dagordning samt kassarapport.

Vi diskuterar att ett mail ska skickas till valberedningen så snart sommöjligt om att datumet för
SFAMs årsmöte är bestämt och att t.ex. posten som ordförande sannolikt kommer behöva
tillsättas. Jenny mailar.

Vi skriver tillsammans en årsberättelse för föreningsåret 2024 och dagordning inför kommande
årsmöte. Det framkommer från kassören att vi inte ser ut att ha fått in någon medlemsavgift
under 2024, detta trots att årsberättelse och årsmötesprotokoll skickats in under våren 2024 för
året 2023. Ida skriver till sfam-kansliet och efterhör vad som blivit fel.

5. Övrigt.

Distriktsläkarföreningen har hört av sig till ordförande för att efterhöra ett samarbete, dels kring
frågan om Seniorhälsovårdsprogrammet men även i andra ärenden. Vi föreslår att vi har ett
styrelsemöte efter årsmötet att diskutera kring det. Vi ställer oss positiva till ett möte med dem
men utan att i nuläget ta ställning till i vilken grad vi som SFAM kommer att engagera oss i
frågan. Kan dock vara bra att träffas, knyta kontakter och och möjliggöra för framtida
samarbeten.

Det kommer även upp förslag på att vi håller någon typ av temakväll eller anordnad föreläsning
dagtid till hösten, ev en fortsättningsworkshop på Kloka Kliniska val. Vi inväntar om det kommer
komma återkoppling under SFAM-kongressen från SFAM-H om den centrala sammanställning i
ämnet som skulle göras. Anna kommer i maj att åka på kongressen.

Vid protokollet

Ida Bachtiar
Sekreterare SFAM Västmanland


